
Aykon Beton İnşaat Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şir-

keti, 2011 yılında Mardin’de kurulmuştur. Aynı yıl hazır beton 

üretimine başlayan Aykon Beton’un Yönetim Kurulu Başkanı 

Şehmus Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet 

Şükrü Aydın, Sorumlu Müdür ise Enes Aydın’dır.

Kurulduğu günden bu yana müşteri memnuniyetini merkeze 

alan Aykon Beton, dayanıklı, güvenilir ve uzun ömürlü yapılar 

için çözüm üreten bir firma olarak faaliyet göstermektedir. 

Dinamik yapısı ve gelişime açık yaklaşımıyla hazır beton üre-

timinde hızlı, ekonomik ve kaliteli hizmet sunmayı ilke edin-

miştir.

2 hazır beton tesisiyle Mardin ve Nusaybin’e hizmet veren Ay-

kon Beton, 4 pompa, 16 transmikser, 3 yükleyici ve 5 hizmet 

aracından oluşan bir makine parkı-

na sahiptir.

26 Eylül 2025 tarihinde THBB üyesi 

olan Aykon Beton, tüm tesislerinde 

Kalite Güvence Sistemi (KGS) Kali-

te Uygunluk Belgesi ile birlikte ISO 

45001, ISO 9001, ISO 14001 bel-

gelerine sahiptir. Çevre izin dene-

timleriyle doğaya zarar vermeden 

üretim yapan şirket, iş sağlığı ve 

güvenliği için gerekli önlemler al-

makta, tecrübeli ve uzman ekibiyle 

sorunsuz bir süreç sağlamaktadır. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığının standartlarına uygun 

şekilde faaliyet gösteren Aykon Beton, A donanımlı AR-GE ve 

test laboratuvarına sahiptir. Laboratuvarlarında görevli labo-

ratuvar teknisyeni kontrolünde yapılan deney ve çalışmalar 

eşliğinde üretim yapmaktadır.

Aykon Beton bugüne kadar; Nusaybin 150 bin m² Askerî Kışla 

Kompleksi, 150 Yataklı Nusaybin Devlet Hastanesi, 28 bin m² 
Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Kompleksi, Mardin Artuklu Üni-

versitesi Tıp Fakültesi, 700 Yataklı Mardin Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesi, Avrupa Destekli 2 adet Atıksu Arıtma Tesisleri, 

Mardin Şehir Hastanesi, 1000 kişilik KYK Kız ve erkek Öğren-

ci yurtları, başta olmak üzere birçok önemli projeye hizmet 

vermiştir.

Şirket önümüzdeki 5 yıl içinde araç filosunu büyütmeyi, farklı 

illerde yeni tesisler açmayı ve AR-GE çalışmalarını güçlen-

direrek sektörün yenilikçi üretim anlayışına yön vermeyi 

hedeflemektedir. Yenilenebilir enerjiyle desteklenen üretim 

süreçleri sayesinde beton kalitesini artırırken karbon ayak 

izini azaltmayı amaçlayan Aykon Beton, sürekli iyileştirme ve 

denetim prensibiyle bölgenin lider beton üreticisi olma vizyo-

nunu sürdürmektedir.

Aykon Beton  

Aykon Beton İnşaat Madencilik 

Sanayi ve Ticaret Limited 

Şirketi, was established in 

2011 in Mardin. In the same 

year, Aykon Beton began 

producing ready mixed concrete. 

The Chairman of the Board 

is Şehmus Aydın, the Vice 

Chairman of the Board is 

Mehmet Şükrü Aydın, and the 

Responsible Manager is Enes 

Aydın.

Aykon Beton

Adres: Nur. Mah. Çağlar Küme evleri No.:7 Artuklu / Mardin

Tel: 0532 206 81 65
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